
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I Број: 022-107/19 

Датум: _________2022.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

Ужице 

  

На основу члана 134 .Закона о социјалној заштити („Службени гласник Републике 

Србије број 24/2011) и члана 60. Статута града Ужица (''Службени лист града Ужица'' број 

4/19)  и члана 19. Одлуке о оснивању Градског центра за услуге социјалне заштите 

(''Службени лист града Ужица'' број 21/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

__________ 2022.године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЈЕДНОГ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  

ГРАДСКОГ ЦЕНТРА ЗА УСЛУГЕ СОЦИЈАЛНЕ ЗАШТИТЕ  

 

I Бојана Нешић  члан Надзорног одбора представник оснивача, именована Решењем о 

именовању Надзорног  одбора Градског центра за услуге социјалне заштите  (''Службени 

лист града Ужица'' број 40/19) разрешава се дужности члана Надзорног одбора. 

 

II Весна Миловић именује се за члана Надзорног одбора Градског центра за услуге 

социјалне заштите  , представник  оснивача. 

 

III Мандат именованог члана, траје до истека мандата Надзорног одбора. 

 

IV Решење ступа на снагу даном  објављивања  у ''Службеном листу града Ужица. 

 

    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

Образложење 

   

Градско веће на седници одржаној 20. септембра 2022. године, разматрало је 

предлог Решења о разрешењу и именовању једног члана Надзорног одбора  Градског 

центра за услуге социјалне заштите , којим се разрешава Бојана Нешић, а уместо ње 

именује Весна Миловић и предлаже Скупштини града предлог размотри и усвоји.  

 


